

Protokół Nr 7/2015
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej
odbytego w dniu 26 maja 2015 r.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Prowadzący posiedzenie:

Andrzej Kocyla – przewodniczący Komisji

Marcin Gagatek – wiceprzewodniczący Komisji

Zaproszeni goście:

Bożena Kraska - Dyrektor SP 1 w Złotoryi;

Leszek Łukaszewski - Dyrektor SP 3 w Złotoryi

Bożena Bączek - Dyrektor Gimnazjum nr 1 w Złotoryi

Władysław Bajoński - Sekretarz Miasta

Ewa Miara - Przewodnicząca RM

Posiedzenie Komisji otworzył **Przewodniczący Andrzej Kocyla**. W posiedzeniu uczestniczyło 9 radnych co stanowiło quorum przy którym Komisja mogła obradować i podejmować prawomocne wnioski, opinie.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad:

1. Wykonanie budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja za rok 2014 w zakresie pracy Komisji.
2. Analiza zatrudnienia pracowników w placówkach oświatowych / Gimnazjum, Szkoła Podstawowa nr 1 i nr 3/.
3. Przegląd stanu bezpieczeństwa oraz warunków higieny w placówkach oświatowych /Gimnazjum, Szkoła Podstawowa nr 3/
4. Sprawy różne.

Radni nie wnieśli uwag. Porządek obrad został przyjęty.


Ad. 2/3.

Szkoła Podstawowa Nr1 w Złotoryi

Dyrektor SP 1 w Złotoryi przedstawiła poziom zatrudnienia w placówce - administracja 4 etaty, obsługa 7 3/5 etatu. Jest to poziom, który utrzymuje się od kilku lat. W szkole zatrudnionych jest 39 nauczycieli, w tym na niepełny wymiar czasu pracy. Sytuacja jest stabilna nie ma zagrożeń.

Radny Franciszek Słaby zapytał ile zarabiają panie sprzątające, na jakie umowy są zatrudnione.

Dyrektor odpowiedziała - na pełny wymiar pracy. W ostatnim czasie otrzymały 7% podwyżkę. Dokładnie nie podam kwoty.

RADA MIEJSKA
w Złotoryi
pt. 17.06.2015


Szkoła Podstawowa Nr 3 w Złotoryi

Dyrektor SP 3 w Złotoryi przedstawił stanu bezpieczeństwa oraz warunków higieny w placówce - szkoła posiada wszystkie ważne wymagane przeglądy. Meble zakupione na potrzeby szkoły posiadają certyfikaty. W placówce były przeprowadzane kontrole zewnętrzne, które nie wykazały większych nieprawidłowości. Dyrektor omówił także realizowane w szkole projekty.

Bezpieczeństwo w szkole - współpraca z policją, strażą pożarną - prowadzone są zajęcia dydaktyczne. Nauczyciele zostali przeszkoleni z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Z przeprowadzonej ankiety wśród dzieci uzyskano informację, że czują się w szkole bardzo bezpiecznie.

Sytuacja kadrowa - zatrudnionych jest 37 nauczycieli wszyscy z wymaganymi kwalifikacjami. Nie przewiduję żadnych zwolnień. Pracownicy obsługi i administracji - 4 etaty pracowników w administracji oraz 10 pracowników obsługi.

Radny Marcin Gagatek zapytał jakie zalecenia pokontrolne dotyczyły sali gimnastycznej?

Dyrektor odpowiedział - wymiana parkietu. Na dzień dzisiejszy nie wiem kiedy zostanie to wykonane.

Przewodnicząca Rady zapytała ile jest planowanych grup dzieci 5 letnich. Czy po zajęciach będą mogły przebywać w świetlicy.

Dyrektor - pięciolatki to grupy przedszkolne. Mają zapewnioną opiekę od godz. 6 do 16. Trudno mi powiedzieć ile będzie grup. Na chwilę obecną zgłoszonych jest 39 dzieci.

Radny Józef Banaszek zapytał czy dzieci szkolne często korzystają z boiska przy ulicy Lubelskiej. Czy planowana droga może stwarzać dla nich niebezpieczeństwo?

Dyrektor odpowiedział - dzieci często korzystają z boiska. Co do drogi nie odpowiem na to pytanie.

Gimnazjum Nr 1 w Złotoryi

Dyrektor Gimnazjum nr 1 - w szkole zatrudnionych jest 29 nauczycieli. Pracownicy administracji 4 osoby. Pracownicy obsługi 4 osoby.

Bezpieczeństwo oraz warunki higieny w szkole - Dyrektor przedstawiła przeglądy i konserwacje przeprowadzane w szkole. Omówiła działania profilaktyczne realizowane w placówce. W szkole jest bezpiecznie, jest monitoring. Współpracujemy z KPP w Złotoryi.

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawione informacje.

Ad. 1.

Członkowie Komisji jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowali wykonanie budżetu Miasta Złotoryja za 2014 rok.

Ad. 3.

Sekretarz Miasta zwrócił się z prośbą o wydelegowanie radnego do komisji konkursowej na najlepszą prezentację grupy w korowodzie rozpoczynającym obchody Dni Złotoryi. Przedstawił zasady konkursu.

Radni wydelegowali radnego Franciszka Słabego.

Radny Leszek Antonowicz zapytał dlaczego wnioski z Komisji nie zostały zrealizowane:

- zwiększenie środków w budżecie na kluby sportowe;
- wcześniejsze przeprowadzenie konkursu ofert na prowadzenie zajęć;
- podział uczniów na grupy na zajęciach WF-u;
- wsparcie szkół podstawowych i gimnazjum dodatkowymi godzinami sks-ów;

Sekretarz poinformował, że wszystkie wnioski powinny zostać formalnie przegłosowane. Następnie zostają one przekazane do rozpatrzenia. Ważne, aby zostały odnotowane w protokole z komisji.

Dyskusja.

Radny Leszek Antonowicz poruszył temat wspierania zdolnej młodzieży z naszego miasta.

Radny Waldemar Wilczyński zapytał dlaczego w rynku miasta nie ma historycznej bramy, która co roku stała w centrum.

Sekretarz odpowiedział, że nie ma środków finansowych na jej odnowienie. Brama jest zniszczona.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Ad. 4.

Członkowie Komisji zapoznali się z protokołem Nr 6 z posiedzenia Komisji Oświaty (...) z dnia 21 kwietnia 2015 r. Nie wnieśli uwag. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował

Lukasz Łuniewski



Przewodniczący Komisji

Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej

Andrzej Kocyła

